

LAS TAPAS DRINKS														
MENU SECTION	PRODUCT CONTAINS													
	Egg / Egg Products	Fish / Fish Products	Crustaceans	Molluscs	Milk / Milk Products	Peanuts / Ground nuts or Products	Tree Nuts	Sesame	Soya Beans or Products	Gluten or gluten containing cereals	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur dioxide
	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N	Y/N
COCKTAILS														
GREYSTONIAN	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
MOJITO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
MARGARITTA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
OLD FASHIONED	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
WHISKEY SOUR	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
ESPRESSO MARTINI	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
SEX ON THE BEACH	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
PINA COLADO	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
SIDE CAR	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
STRAWBERRY DAQUIRI	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
WATERMELON DAQUIRI	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
NEGRONI	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
DRY MARTINI	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
KIR ROYALE	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
ABSOLUTELY FABULOUS	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
FLIRTINI	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
BELLINI	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
FRENCH 75	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
SANGRIA														
SANGRIA TINTO														Y
SANGRIA BLANCO														Y
RED WINE														
Montesierra, DO Somontano, Spain	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Compo del Moro, Castilla la Manch	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Martinez Lacuesta, DO, Spain	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Rosario Estate, Chile	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Aires Andinos, Argentina	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Deakin Estate, Australia	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Canforales - Organic, Castilla la M	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
La Tribu, Do Valencia, Spain	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Chateau Romefort, France	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Altos Ibericos, Crianza, Spain	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Palacios Remonde La Vendemia cc,	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Abadía de Acón Roble, Ribera del D	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Marqués de Riscal Reserva, Spain	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Fleurie Domain de Poncerau, Luis J	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Paul Dolan - Organic, California	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
WHITE WINE														
Montesierra, DO Somontano, Spain	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Compo del Moro, La Mancha, Spain	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Teresa Rizzi, Italy	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Rosario Estate, Chile	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Martinez Lacuesta Viura DO, Spain	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Senorio de Cruces, DO Rias Baixas,	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Canforales - Organic, Castilla la M	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Marques de Riscal	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
St Clair Vicars Choice, New Zealand	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Sancere, Jean Max Roger, France	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Chablis AC, J Moreau et Fils, France	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Jean Leon "3055" Organic, Spain - P	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Torres Fransola, Spain	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Paul Dolan - Organic, California	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
PROSECCO														
Teresa Rizzi, Italy	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Prosecco Conti D'arco, Italy	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
CAVA														
Maria Casanovas, Spain	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
BEER														
SAN MIGUEL	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
BULMERS	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
HEINEKEN ZERO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Key:														
* means that this product does not actually contain this allergen in its formulation, but the site where it is produced does handle ingredients containing this allergen and their risk assesment has concluded that they cannot guarantee an absolute absence of these materials within the end product.														
*** means that although a product does not itself contain any gluten it is cooked in a fryer where items which do contain gluten may have been cooked so there is a potential risk of cross contamination														
N+ means that, in accordance with the gluten-free legislation EC 41/2009, any product that contains 20 ppm gluten or less can be labelled gluten-free and suitable for coeliacs														
Key allergy statements are highlighted in red														